

उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ, लखनऊ

निविदा सूचना

न्यायालय के चतुर्थ श्रेणी कर्मचारियों की ग्रीष्मकालीन वर्दी की सिलाई हेतु मोहरबन्द निविदा न्यायालय द्वारा निर्धारित प्रारूप पर जो कि न्यायालय के केश अनुभाग से रू.100/- मात्र के भुगतान पर प्राप्त किया जा सकता है। प्रतिष्ठित फर्मों से दिनांक 13.03.2014 अपराहन 2.00 बजे तक आमन्त्रित की जाती है जो निबन्धक (नजारत) के कार्यालय में जमा होगी। निविदा दिनांक 14.03.2014 को अपराहन 3.30 बजे अधोहस्ताक्षरी के द्वारा गठित समिति के द्वारा उपरोक्त कार्यालय में खोली जाएगी। इच्छुक व्यक्ति निविदा खुलने के समय उपस्थित रह सकते हैं।

वरिष्ठ निबंधक

High Court, Lucknow Bench, Lucknow

Tender Notice

Sealed tender from reputed firms for stitching of Summer Liveries of Class IV employees of this Court, are invited on the prescribed tender form which may be obtained from the Cash Section of this Court on payment of Rs. 100, only during the office hours (11A.M. To 2 P.M.) on any working day.

The willing firm may submit their sealed tenders till 13.03.2014 upto 2.00 PM only in the office of the Registrar (N) which will be opened on the next day i.e. 14.03.2014 at 03.30 P.M. Sharp, by a committee of Officers constituted by the undersigned, in presence of the traders present at the appointed time in the said office.

Senior Registrar